

Příloha č. 1

k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci:

Monitoring přítoků povrchových vod do jezera Most

Kód akce: A1177

č. objednatele: KOH/Kr/093/2015 + D1

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**dle uzavřené smlouvy o dílo a dle objemu skutečně provedených prací za celé
smluvní období**

A1177	ROZPOČET DLE SMLOUVY O DÍLO				Skutečnost							
	celkový rozpočet (06/2015 - 12/2019)				2015	2016	2017	2018	2019	Celkem		
Parametr	MJ	Počet	Jednotková cena v Kč	Cena v Kč celkem	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Cena v Kč celkem	
pH	ks	275	20 Kč	5 500 Kč	28	41	31	43	48	191	3 820,00 Kč	
T vody	ks	275	10 Kč	2 750 Kč	28	41	31	43	48	191	1 910,00 Kč	
konduktivita	ks	275	10 Kč	2 750 Kč	28	41	31	43	48	191	1 910,00 Kč	
rozp. O ₂	ks	275	20 Kč	5 500 Kč	28	41	31	43	48	191	3 820,00 Kč	
CHSK _{Cr}	ks	275	60 Kč	16 500 Kč	28	41	31	43	48	191	11 460,00 Kč	
BSK ₅	ks	275	75 Kč	20 625 Kč	28	41	31	43	48	191	14 325,00 Kč	
N-NH ₄	ks	275	40 Kč	11 000 Kč	28	41	31	43	48	191	7 640,00 Kč	
N-NO ₃	ks	275	35 Kč	9 625 Kč	28	41	31	43	48	191	6 685,00 Kč	
N-NO ₂	ks	275	35 Kč	9 625 Kč	28	41	31	43	48	191	6 685,00 Kč	
Norg	ks	275	90 Kč	24 750 Kč	28	41	31	43	48	191	17 190,00 Kč	
P	ks	275	80 Kč	22 000 Kč	28	41	31	43	48	191	15 280,00 Kč	
NL ₁₀₅	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
RL ₁₀₅	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
RL ₅₅₀	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
SO ₄	ks	275	35 Kč	9 625 Kč	28	41	31	43	48	191	6 685,00 Kč	
Na	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
K	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
Mn	ks	275	50 Kč	13 750 Kč	28	41	31	43	48	191	9 550,00 Kč	
KNK _{4,5}	ks	275	40 Kč	11 000 Kč	28	41	31	43	48	191	7 640,00 Kč	
KNK _{8,3}	ks	275	0 Kč	0 Kč	28	41	31	43	48	191	0,00 Kč	
ZNK _{4,5}	ks	275	0 Kč	0 Kč	28	41	31	43	48	191	0,00 Kč	
ZNK _{8,3}	ks	275	40 Kč	11 000 Kč	28	41	31	43	48	191	7 640,00 Kč	
chlorofyl-a	ks	275	80 Kč	22 000 Kč	28	41	31	43	48	191	15 280,00 Kč	
koli bakt	ks	275	100 Kč	27 500 Kč	28	41	31	43	48	191	19 100,00 Kč	
fek. koli.	ks	275	100 Kč	27 500 Kč	28	41	31	43	48	191	19 100,00 Kč	
enterokoky	ks	275	100 Kč	27 500 Kč	28	41	31	43	48	191	19 100,00 Kč	
Cl	ks	90	30 Kč	2 700 Kč	9	15	9	15	17	65	1 950,00 Kč	
Fe	ks	90	50 Kč	4 500 Kč	9	15	9	15	17	65	3 250,00 Kč	
Ca	ks	90	50 Kč	4 500 Kč	9	15	9	15	17	65	3 250,00 Kč	
Mg	ks	90	50 Kč	4 500 Kč	9	15	9	15	17	65	3 250,00 Kč	
Cd	ks	45	50 Kč	2 250 Kč	4	7	4	9	8	32	1 600,00 Kč	
Cr	ks	45	50 Kč	2 250 Kč	4	7	4	9	8	32	1 600,00 Kč	
Pb	ks	45	50 Kč	2 250 Kč	4	7	4	9	8	32	1 600,00 Kč	
Hg	ks	45	80 Kč	3 600 Kč	4	7	4	9	8	32	2 560,00 Kč	
Cu	ks	25	50 Kč	1 250 Kč	4	3	2	4	4	17	850,00 Kč	
Ni	ks	25	50 Kč	1 250 Kč	4	3	2	4	4	17	850,00 Kč	
Zn	ks	25	50 Kč	1 250 Kč	4	3	2	4	4	17	850,00 Kč	
As	ks	25	50 Kč	1 250 Kč	4	3	2	4	4	17	850,00 Kč	
Al	ks	25	50 Kč	1 250 Kč	4	3	2	4	4	17	850,00 Kč	
PCB	ks	25	250 Kč	6 250 Kč	4	3	2	4	4	17	4 250,00 Kč	
PAU	ks	25	550 Kč	13 750 Kč	4	3	2	4	4	17	9 350,00 Kč	
TOC	ks	25	200 Kč	5 000 Kč	4	3	2	4	4	17	3 400,00 Kč	
OCP	ks	25	250 Kč	6 250 Kč	4	3	2	4	4	17	4 250,00 Kč	
salmonella	ks	25	450 Kč	11 250 Kč	4	3	2	4	4	17	7 650,00 Kč	
převzetí a evidence	ks	275	2 Kč	550 Kč	28	41	31	43	48	191	382,00 Kč	
skartace vzorku	ks	275	2 Kč	550 Kč	28	41	31	43	48	191	382,00 Kč	
vyhotovení protokolu	ks	275	5 Kč	1 375 Kč	28	41	31	43	48	191	955,00 Kč	
odběr vzorku	ks	275	90 Kč	24 750 Kč	28	41	31	43	48	191	17 190,00 Kč	
balné	ks	55	90 Kč	4 950 Kč	7	12	12	12	12	55	4 950,00 Kč	
zpráva	ks	9	1 250 Kč	11 250 Kč	1	2	2	2	2	9	11 250,00 Kč	
doprava	km	6802	8 Kč	54 416 Kč	862	1485	1485	1485	1485	6802	54 416,00 Kč	
Celková cena v Kč bez DPH			522 391,00 Kč		384 305,00 Kč							
Rozdíl v Kč bez DPH					-138 086,00 Kč							